
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 29/9/2020
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.: 18706
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 2682360640
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 516/2020
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  58  §  1  περ.  δ΄  του  ν.  3852/2010  (Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -
Πρόγραμμα Καλλικράτης), όπως ισχύουν.

2. Την αριθμ.:207/2019 (ΑΔΑ: ΨΣΒΥΩΞΧ-Ξ8Β) απόφαση του Δημοτικού
Συμβουλίου  σχετική  με  την  Καθορισμός  αριθμού  μαθητευόμενων
Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  &  Κατάρτισης  (Μεταλυκειακό  Έτος  –
Τάξη Μαθητείας ΕΠΑ.Λ.) για απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζας κατά το
σχολικό έτος 2019 – 2020)

3. Την υπ’αριθμ.47455/767/22.10.2019 KYA  (ΦΕΚ 3891/τ.Β΄/22-10-2019)
των  Υπουργών  Παιδείας  ΄Έρευνας  και  Θρησκευμάτων-  Εργασίας,
Κοινωνικής  Ασφάλισης  και  Κοινωνικής  Αλληλεγγύης  περί  καθορισμού
αριθμού  μαθητών  ,  της  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  κατάρτισης
(ΕΠΑ.Σ,  ΕΠΑ.Λ,  Μεταλυκειακό  Έτος  –  Τάξη  Μαθητείας  )  που  θα
πραγματοποιήσουν Μαθητεία - Πρακτική Άσκηση σε φορείς του Δημοσίου
Τομέα κατά το σχολικό έτος 2019-2020.

4. Την  αριθμ.:694/15.11.2019  απόφαση  του  Δημάρχου  σχετική  με  την
απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζας μαθητευόμενων της τάξης  Μαθητείας-
Μεταλυκειακό  Έτος  του  1ου  ΕΠΑ.Λ  Πρέβεζας  ειδικότητας  ΔΕ Βοηθών
Βρεφονηπιοκόμων.

5. Το  αριθμ.πρωτ.:Φ7/36528/ΓΓ4/12.3.2020  έγγραφο  του  Υπουργείου
Παιδείας και Θρησκευμάτων

6. Το γεγονός  ότι  έγινε  αναστολή της απασχόλησης των μαθητευόμενων,
σύμφωνα με το παραπάνω έγγραφο για το διάστημα από 11.3.2020 έως
17.5.2020

7.  Τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του  39  άρθρου  της  Πράξη  Νομοθετικού
Περιεχομένου που δημοσιεύθηκε στο αριθμ.:90/τ.Α΄/1.5.2020 

8. Την  αριθμ.:Φ9/55323/ΓΓ4/13.5.2020  Απόφαση  του  Υπουργού  Παιδείας
και Θρησκευμάτων.

 

Αποφασίζουμε

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΥΔΑΩΞΧ-2ΟΖ



Τροποποιούμε την αριθμ.:694/15.11.2019 απόφαση του Δημάρχου σχετική  με
την  απασχόληση  στο  Δήμο  Πρέβεζας  μαθητευόμενων  της  τάξης  Μαθητείας-
Μεταλυκειακό  έτος  του  1ου  ΕΠΑ.Λ  Πρέβεζας  ειδικότητας  ΔΕ  Βοηθών
Βρεφονηπιοκόμων ως προς τη λήξη της μαθητείας βάσει  των ανωτέρω.  Ποιο
συγκεκριμένα η λήξη της μαθητείας σύμφωνα με τα παραπάνω ορίζεται  η 15
Νοεμβρίου  2020  λόγω αναστολής  της  απασχόλησης λόγω  covid-19.  Κατά  τα
λοιπά ισχύει ως  έχει η απόφασή μας με αριθμό: 694/15.11.2019

                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

 
                                                                   Γεωργάκος Νικόλαος

Κοινοποίηση
1ο ΕΠΑ.Λ. Πρέβεζας

Εσωτερική Διανομή
1.    Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
2.    Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
3.    Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
       Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού

ΑΔΑ: ΨΥΔΑΩΞΧ-2ΟΖ


	ΑΠΟΦΑΣΗ 516/2020
	Τροποποιούμε την αριθμ.:694/15.11.2019 απόφαση του Δημάρχου σχετική με την απασχόληση στο Δήμο Πρέβεζας μαθητευόμενων της τάξης Μαθητείας- Μεταλυκειακό έτος του 1ου ΕΠΑ.Λ Πρέβεζας ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Βρεφονηπιοκόμων ως προς τη λήξη της μαθητείας βάσει των ανωτέρω. Ποιο συγκεκριμένα η λήξη της μαθητείας σύμφωνα με τα παραπάνω ορίζεται η 15 Νοεμβρίου 2020 λόγω αναστολής της απασχόλησης λόγω covid-19. Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η απόφασή μας με αριθμό: 694/15.11.2019

		2020-09-30T10:30:40+0300
	Athens




